
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wskazania kandydatów na Przewodniczącego Rady Uczelni  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 6 Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wskazuje 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Uczelni: 

1) prof. dr hab. n.med. Henryk Skarżyński; 

2) dr Piotr Jednaszewski. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński  

dr hab. Jan Cieciuch prof. uczelni 

ks. dr hab. Waldemar Cisło prof. uczelni 

dr Piotr Jednaszewski 

bp dr Witold Mroziewski 

Tomasz Mankiewicz 

Ewa Staruch 

 


